Dostawa krup i warzywa rozpoczynać się będzie z dniem 1
Listopada 1862 r., a trwać ma do 1 Listopada 1863 r.

Dostawa zaś pozostałych 4ch artykułów, zaczynać się będzie
z dniem 1 Stycznia 1863, a kończyć z ostatnim dniem Grudnia
1863 r.

Warszawa dnia 8 (20) Września 1862 r.

Opiekun Przydujący, Rada Collegjalny, Ferd. **Werner**.
Sekretarz, A. **Rzewski**.

7 POKOI na pierwszym piętrze
z Kuchnią angielską i wszelkimi do-
godnościami; do najęcia od Śgo Michała, w domu
Natansona, przy ulicy Nalewki Nr 2244 a.

Dwa **Buhaje** młode, własnością będące Ad-
ministraacji Pastwiska Skaryszewskiego, w dniu 3
h.

OSTRYGI OSTENDZKIE,

wyborowe, nadejdą dziś
do Handla **Józefa Hoehr**,
w gmachu Teatralnym pod Nr 474.

Winogrona Tokajskie wyborowe, zapel-
nie słodkie, na kuracje, codziennie świeże, funt po Złp.
2 gr: 15, w Handlu **Józefa Höhr**, w gmachu Tea-
tralnym.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 19 Września (1 Października) 1862 roku.

Monety: Żądane Płacono
Rs. Kop. Rs. Kop.
Pół-imperjal — 5 63
Franki kurant — —
Papiery publiczne:
Obl: Skar: 4%, oprócz kup: za 100 ra. — 98 32
Listy Zast: 3go okr: oprócz k. za 15 rs. 14 96 1/2 14 95
Akaje Drogi Żel: W.-W.